
Zarządzenie  Nr  28 / 2020 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach 

z dnia 15.09.2020 roku

w  sprawie: zmiany  Zarządzenia  29/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Starachowicach z dnia 05.10.2018 r. w sprawie powołania stałej Komisji ds. oceny i wyceny składników

rzeczowych  majątku  ruchomego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  oraz  stałej

Komisji ds. likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej

w Starachowicach

Na podstawie § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącego

załącznik do Zarządzenia Nr 21/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 11.08.2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Starachowicach”   oraz  Zarządzenia  Nr  25/2018  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej w Starachowicach z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania w Miejskim

Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach Zarządzenia Nr 187/2018 Prezydenta Miasta Starachowice

z dnia 10 kwietnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi

majątku  ruchomego  będącymi  w  dyspozycji  Urzędu  Miejskiego  i  jednostek  organizacyjnych  Gminy

Starachowice, zarządza się co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 29/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach z dnia

05.10.2018  r.  w  sprawie  powołania  stałej  Komisji  ds.  oceny  i  wyceny  składników rzeczowych  majątku

ruchomego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Starachowicach oraz stałej  Komisji  ds.  likwidacji

składników rzeczowych majątku ruchomego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach,

§ 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Powołuje się stałą Komisję ds. oceny i wyceny składników rzeczowych majątku ruchomego Miejskiego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach, w składzie:

1) Beata Fiutowska – przewodniczący

2) Iwona Walkiewicz – członek

3) Dorota Gawlik – członek

4) Łukasz Kwiecień – członek

5) Małgorzata Żurowska – członek

2.  Komisja,  o  której  mowa w ust.  1,  może pracować i  podejmować decyzje przy obecności  co najmniej

3 członków.



3. Powołuje się stałą Komisję ds. likwidacji składników rzeczowych majątku ruchomego Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Starachowicach, w składzie:

1) Dominika Kordaszewska – przewodniczący

2) Karolina Herc-Malik – członek

3) Justyna Bojara – członek

4.  Komisja,  o  której  mowa w ust.  3,  może pracować i  podejmować decyzje przy obecności  co najmniej

2 członków.”

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 29/2018  pozostają niezmienione.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR

       Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Starachowicach

/-/
Piotr Ambroszczyk


